
 

 

 
ОБРАЗЕЦ 18  Евиденција на лични податоци дадени на користење на корисник 

 

 

 

 

 

 
ЕВИДЕНЦИЈА 

за личните податоци кои се дадени на користење на корисник 

 
 

 
Ред.бр. 

Лични податоци кои се дадени на 
користење 

 
Корисник на личните податоци 

Причина заради која личните податоци се дадени 
на корисникот 
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